PHÒNG GD&ĐT UÔNG BÍ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG THCS BẮC SƠN
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  07/TB-THCSBS
	Uông Bí, ngày  30 tháng  5 năm 2019

THÔNG BÁO
LỊCH TRỰC  HÈ 2019

Căn cứ vào hướng dẫn của Phòng Giáo dục & Đào tạo Uông Bí; kế hoạch nhiệm vụ năm học; Trường TH CSBS xây dựng lịch trực hè  2019 như sau:
	TT
	Này trực
	Họ và tên
	Chức vụ
	Số điện thoại

	1

	Ngày 03/6/2019- 15/6/2019
	Đ/c Bùi Thị Thanh Huyền
Đ/c Chu Mạnh Hoàng
Nguyễn Thị Hạnh
	Hiệu trưởng

P.Hiệu trưởng
Kế toán
	0978884226
0364767796

0919746559

	2

	Ngày 16/6/2019-30/6/2019
	Đ/c Chu Mạnh Hoàng

Nguyễn Thị Hạnh
	 P. Hiệu trưởng
Kế toán
	0364767796

0919746559

	3

	Ngày 01/7/2019- 14/7/2019
	Đ/c Bùi Thị Thanh Huyền
Đ/c Chu Mạnh Hoàng

Nguyễn Thị Hạnh
	Hiệu trưởng

P.Hiệu trưởng
Kế toán
	0978884226

0364767796

0919746559

	4

	Ngày 15/7/2019-26/7/2019
	Đ/c Bùi Thị Thanh Huyền
Đ/c Chu Mạnh Hoàng

Nguyễn Thị Hạnh
	Hiệu trưởng

P.Hiệu trưởng
Kế toán
	0978884226

0364767796

0919746559

	5
	Các ngày theo ca trực
	Ông  Nguyễn Quốc Nhung
	Bảo vệ
	0386755112

	6

	Các ngày theo ca trực
	Ông  Đinh Khắc Việt
	Bảo vệ
	0384173610

Trên đây là Thông báo lịch trực ngày hè năm 2019 của trường THCS Bắc Sơn; trong các ngày hè, nếu có công việc đột xuất cần giải quyết, đề nghị các đơn vị, cá nhân liên hệ trực tiếp với Lãnh đạo và nhân viên theo lịch được phân công trên./.
	Nơi nhận
- PGD & ĐT ( b/c)
- UBND phường ( b/c);
- Toàn thể CB,GV,NV,NLĐ;
- Cổng thông tin điện tử nhà trường;
- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG
Bùi Thị Thanh Huyền

PAGE
2